پھر باہر تشریف لائے اور کعبہ کے سامنے دو رکعت نماز پڑھی اور فرمایا یہ قبلہ ہے۔

(صحیح بخاری کتاب الصلوٰۃ باب واتخذوا من مقام ابراہیم حدیث نمبر 382، 383)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمعہ 16 مارچ 2007ء صفر 1428 ہجری 16 امان 1386 شمس جلد 57-92 نمبر 59

بیگم محترم ڈاکٹر عبدالسلام

صاحب کی وفات

مکرم بشیر الدین احمد خاکی صاحب دارالصدر غربی ربوہ تحریر کرتے ہیں کہ خاکسار کی خالہ محترمہ امۃ الحفیظہ سلام صاحبہ بیگم محترمہ پروفیسر ڈاکٹر عبدالسلام صاحبہ جو لندن سے اپنی بیٹی کے پاس لاس اینجلس گئی ہوئی تھیں۔